
南京板材进口代理报关公司

产品名称 南京板材进口代理报关公司

公司名称 华运供应链物流管理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 东莞市南城区胜和路胜和广场D栋1006-1008室

联系电话  15899602718

产品详情

南京板材进口代理报关公司

进口清关热线联系人；联系人：李先生   qq:1026573424  李先生
竭诚为您服务,用心做专业的事!贴心为您节省物流成本！

联系电话：壹伍捌壹叁零捌陆伍陆捌

东莞华运供应链管理有限公司

我司的清关实力是以客户的评价来决定。我司的宗旨是，诚信服务，高效做事，专业的人做专业的事。

1.进口流程：清关正常时间2工作日

1.换单

2.报检

3.报关

4.缴税、查验

5.放行

2.国内企业需要提供的资料：

1.（营业执照，出入境检验检疫报检企业备案表，对外经营贸易表）

2. 签订报关电子委托书（报关时我司会发起委托，经营单位上电子口岸系统接受即可）



3. 报关单上的经营单位和收货单位不是同一个公司的时候，需要提供代理协议

4. 假如是CFR申报的需要提供保单和保费法票（比较少的交易方式），FOB申报的需要提供保单和保费法
票和运费法票（普通交易方式），CIF则不需要提供运费和保费单（最通常的交易方式）

3.国外需要提供资料报关的资料：

1.装箱单

2.合同

3.发票

4.提单

5.申报要素

（以上资料我司会提供样板格式）

6.有关税优惠的要提供原产地证享受关税优惠

据介绍，2019年长沙高新区整合多方资源，促进开放型经济发展。积极培育、帮扶、指导园区生产型进
出口企业，并新引进九同供应链、康凯达供应链、领新半导体等供应链企业，为园区开放型经济增长储
备力量。

同时，作为长沙跨境电商综合试验区重点园区之一，长沙高新区多措并举，积极打造跨境电商企业聚集
区。2019年共开展跨境电商高层次培训活动20余次，及时兑现跨境电商扶持政策670.5万元，并引进多家
“9610”跨境电商企业，为园区跨境电商产业输入新鲜血液。
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